2023 年 3月 14日

お客様各位

株式会社ビゴン・ジャポン

代表取締役  佐田 伸哉

「ビゴン アンビリカルカテーテル PVC」

販売終了のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、日ごろご愛顧いただいております、血管内留置用カテーテル「ビゴン アンビ

リカルカテーテル PVC」を、誠にに勝手ながら、販売を終了させていただくことにな

りました。
お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 謹白

記

1. 販売終了製品

2. 販売終了時期
2023 年 4月 28日出荷分にて（在庫限りで終了）

＊在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

【問合せ先】
株式会社ビゴン・ジャポン
大阪府大阪市北区中津 1-15-15 中津第 2 リッチビル 3 階
連絡先 TEL : 06-6131-5300

製品名 製品コード

ビゴン アンビリカルカテーテル PVC

270.03

270.04

270.05

270.06